



Zabrze, dnia 02/11/2018r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 I 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 22/PN/18

DOSTAWA WYPOSAŻENIA SŁUŻĄCEGO REALIZACJI PROJEKTU „UTWORZENIE W RAMACH SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O. SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO WRAZ Z ŁĄDOWISKIEM PRZYSZPITALNYM”

Pytanie nr 1

Pakiet 3

Prosimy o dopuszczenie urządzenie o średnim poborze mocy 800W i max poborze mocy 1550 W co zapewnia szybsze i bardziej efektywne ogrzewanie pacjenta.

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wadze 7,3 kg.

Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w filtr spełniający wymogi zamawiającego oznaczonego jako MERV 14

Prosimy o zadeklarowanie się Zamawiającego które kołderki spośród oferowanych będzie wymagał w dostawie.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o większym poborze mocy i wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 6: Wózek do przewożenia chorych dwusegmentowy – 6 sztuk

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych dwusegmentowy, który nie jest wyposażony w uchwyt na prześcieradła jednorazowe?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 6: Wózek do przewożenia chorych trzysegmentowy – 3 sztuki

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych trzysegmentowy, który nie jest wyposażony w uchwyt na prześcieradła jednorazowe?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych trzysegmentowy, który posiada leże z dwoma tunelami na kasetę RTG – jeden w oparciu pleców oraz jeden w segmencie środkowym?

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania również wózek do przewożenia chorych trzysegmentowy, który posiada leże z dwoma tunelami na kasetę RTG – jeden w oparciu pleców oraz jeden w segmencie środkowym.

Pytanie nr 5

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie załącznika nr 1a w wersji edytowalnej?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że z powodów zabezpieczenia przed zmianami w opisie parametrów przedmiotów zamówienia załącznik 1a nie zostanie udostępniony w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 6

Umowa §6 ust. 1 pkt. a:

CU

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenia kar umownych, za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy lub wykonaniu obowiązków wynikającej z udzielonej gwarancji z 2% na 0,2% kwoty brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w umowie.

Pytanie nr 7

Umowa §6 ust. 1 pkt. b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych, w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca z 20% na 10% kwoty brutto wskazanej w §2? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w umowie.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 4 „Pompy infuzyjne” .

Czy ze względu na zwiększenie konkurencyjności, Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 4, pozycji nr 2 „Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa” i utworzenie odrębnego zadania ?

Odpowiedź nr 8

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji 2. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 4 „Pompy infuzyjne”, poz. Nr 1 „Pompy infuzyjne dwustrzykawkowa”

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym zezwoli i dopuści na zaoferowanie , zamiast pomp dwustrzykawkowych , łatwo łączonych i łatwo, w razie potrzeby rozłączanych pomp jednostrzykawkowych o parametrach określonych w pozycji nr 1.

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie, zamiast pomp dwustrzykawkowych, łatwo łączonych i łatwo, w razie potrzeby rozłączanych pomp jednostrzykawkowych o parametrach określonych w pozycji nr 1.

Pakiet nr 6

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w dyspenser na prześcieradła jednorazowe?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający szerokość całkowitą zarówno z poręczami, jak i bez poręczy bocznych 780 mm? Oferowana szerokość jest szerokością całkowitą wózka, w proponowanym wózku barierki są zamocowane na stałe, a najbardziej „wysuniętymi” elementami wózka są krążki odbojowe.

Odpowiedź nr 11

Tak, Zamawiający dopuści również wózek posiadający szerokość całkowitą zarówno z poręczami, jak i bez poręczy bocznych 780 mm.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający długość całkowitą 2140 mm?

Odpowiedź nr 12

Tak, Zamawiający dopuści również wózek posiadający długość całkowitą 2140 mm

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację wysokości za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie 620 – 900 mm? Oferowany zakres różni się nieznacznie od tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.



Odpowiedź nr 13

Tak, Zamawiający dopuści również wózek posiadający regulację wysokości za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie 620 – 900 mm.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści również wózek posiadający przechył Trendelenburga i anty-Trendelenburga 20°?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga za pomocą nożnej pompy hydraulicznej (za pomocą dźwigni dostępnych z obu stron wózka)?

Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający dopuści również wózek posiadający regulację pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga za pomocą nożnej pompy hydraulicznej (za pomocą dźwigni dostępnych z obu stron wózka).

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany z profili stalowych, lakierowanych proszkowo bez użycia lakieru z nanotechnologią srebra?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający podstawę obudowaną tworzywową osłoną bez zastosowania nanotechnologii srebra, z miejscem na podręczne rzeczy?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający leże 4-segmentowe, w tym trzy segmenty ruchome, wypełnione płytą laminatową umożliwiającą wykonanie zdjęć RTG oraz przeprowadzenie reanimacji, możliwość monitorowania klatki piersiowej pacjenta aparatem RTG z ramieniem C, segment uda wraz z podudziem jest regulowany za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź nr 18

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden tunel na kasetę RTG na całej długości leża?

Odpowiedź nr 19

Tak, Zamawiający dopuści również wózek wyposażony w jeden tunel na kasetę RTG na całej długości leża.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac o grubości 80 mm z możliwością zdejmowania, wykonany z pianki poliuretanowej termoaktywnej o gęstości 40 kg / m³, w pokrowcu wykonanym z materiału nieprzemakalnego, nie zawierającym lateksu, antyalergicznym, ognioodpornym (bez certyfikatów)?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający koła jezdne o średnicy 200 mm z centralną blokadą jazdy oraz dodatkowe 5-te koło kierunkowe?

Odpowiedź nr 21

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.



Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony poręcze boczne wykonane ze stali lakierowanej proszkowo i stali nierdzewnej?

Odpowiedź nr 22

Tak, Zamawiający dopuści również wózek wyposażony w poręcze boczne wykonane ze stali lakierowanej proszkowo i stali nierdzewnej.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wieszak kroplówki z 2 haczykami ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź nr 23

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści wózek bez certyfikatu potwierdzającego antybakteryjność lakieru i tworzywa?

Odpowiedź nr 24

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy i stosować będą kary umowne:

a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy lub wykonaniu obowiązków wynikających z udzielonej gwarancji w wysokości **0,5%** wartości wynagrodzenia brutto, **przysługującego Wykonawcy za opóźniony w wykonaniu/reklamowany przedmiot umowy**, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w wykonaniu/reklamowanego przedmiotu umowy**;

b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **10% niezrealizowanej części** kwoty brutto wskazanej w § 2, w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy przez Zamawiających z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca.

Odpowiedź nr 25

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w umowie.

Pytanie nr 26

Dotyczy części nr 3:

Czy Zamawiający dopuści system ogrzewania pacjenta o parametrach różniących się względem SIWZ:

- producent nie określa parametru pobór mocy, określa parametry elektryczne: zasilanie 230 VAC, 50/60 Hz, 4.0A
- kabel zasilający o dł. 3,5m
- 4 zakresy temperatur: temperatura otoczenia, 36°C ± 1°C, 40°C ± 1°C, 44°C ± 1°C
- system filtracji 0,2 µm
- masa 6,8 kg

Odpowiedź nr 26

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 2 Respirator stacjonarny pkt.I.17

Czy Zamawiający oczekuje do każdego respiratora po dwa nebulizatory pneumatyczne do wziewnego podawania leków?

Odpowiedź nr 27

Zamawiający oczekuje w dostawie jednego nebulizatora wielokrotnego użytku.

Pytanie nr 28

Pakiet nr 7 stół zabiegowy I – 3 szt.



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o długości 2100mm, regulacji podgłówka -45/+45stopni, o konstrukcji ze stali nierdzewnej piaskowanej, spełniającego wszystkie pozostałe parametry opisane przez Zamawiającego? Oferowany stół minimalnie różni się od opisanego w SIWZ, a opisane powyżej rozbieżności nie mają wpływu na jego funkcjonalność czy walory kliniczne.

Odpowiedź nr 28

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie również stołu o długości 2100mm, regulacji podgłówka -45/+45stopni, o konstrukcji ze stali nierdzewnej piaskowanej, spełniającego wszystkie pozostałe parametry opisane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 29

Pakiet nr 7 stół zabiegowy I – 3 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu nr 7 na dwie odrębne części – osobno na poz. nr 1 (stół zabiegowy I) i poz. 2 (stół zabiegowy II). Wyrażenie zgody na powyższą propozycję jest korzystne dla Zamawiającego, umożliwi bowiem start małym i średnim przedsiębiorstwom, które produkują tylko jeden lub drugi model stołu.

Odpowiedź nr 29

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 7 pozycji 2. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet.

Pytanie nr 30

Część 3; pkt. 1

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o maksymalnym poborze mocy 1400W umożliwiającym szybkie uzyskanie zadanej temperatury – średni pobór wynosi 700W

Odpowiedź nr 30

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 31

Część 3; Pkt 8

Prosimy o odstąpienie od wymogu alarmu niskiej temperatury, w przypadku zaoferowania urządzenia posiadającego alarm dźwiękowy i wizualny wysokiej temperatury, wskaźnik wizualny osiągnięcia zadanej temperatury oraz wyświetlacz cyfrowy aktualnej temperatury.

Odpowiedź nr 31

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 32

Część 3; Pkt. 9, 10

Prosimy o odstąpienie od wymogu podstawy jezdnej z koszem, w przypadku gdy urządzenia posiada wbudowaną klamrę do montażu na stojaku do kroplówek

Odpowiedź nr 32

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w pakiecie nr 8 i w związku z tym udostępnia załącznik nr 1a Szczegółowy formularz ofertowo cenowy w zakresie skorygowanego pakietu.

ZASTĘPCA PREZESA


Piotr Trybański

.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o. o.